

На вниманието на Управителя
„БДЖ-Пътнически превози“ЕООД

Уважаеми дами и господа,

по повод покана за участие в пазарни консултации относно : Провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44 , ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „ Изработване и доставка на униформено облекло за персонала на „БДЖ- Пътнически превози“ЕООД , в качеството ми на Управител на „Краси Стил 8,, ЕООД – гр.Бургас , Ви представяме нашето индикативно ценово предложение за определяне на прогнозна стойност на поръчка за доставка на униформено облекло за персонала на „БДЖ- Пътнически превози“ЕООД

- Единични цени и обща стойност съгласно приложена „Спецификация за доставка на униформено облекло за нуждите на „БДЖ- Пътнически превози“ЕООД

№ на ред	Артикул	Общо кол-во в чифтове	Ед. цена	Обща ст/ст без ДДС
1	Непромокаема шуба с топла подвижна подплата	247	282,00	69654,00
2	Дамски зимен костюм-1сако, 2 панталона/пола	1028	278,00	285784,00
3	Зимна дамска риза	4112	27,00	111024,00
4	Зимен мъжки костюм -1сако, 2 панталона	731	286,00	209066,00
5	Зимна мъжка риза	2924	29,00	84796,00
6	Пуловер	3518	68,00	239224,00
7	Летен дамски костюм-1сако,2 панталона/пола	1028	247,00	253916,00
8	Лятна дамска риза	3084	28,00	86352,00
9	Лятно дамско яке	1121	146,00	163666,00
10	Летен мъжки костюм -1сако, 2 панталона	731	258,00	188598,00
11	Лятна мъжка риза	2392	29,00	69368,00
12	Лятно мъжко яке	2123	158,00	335434,00
13	Дамски шал	2056	23,00	47288,00
14	Мъжка вратовръзка	1462	19,00	27778,00
Обща стойност без ДДС:				2171948,00

- срок на изпълнение, след заявка от страна на възложителя – до 6/шест/ месеца
- условия и начин на плащане –плащането се извършва в лева по банков път с платежно нареждане, по банковата сметка на изпълнителя до 30 календарни дни след представяне на оригинална данъчна фактура
- срок на валидност на офертата –6 / шест /месеца.

Дата: 30.04.2019г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

ЗАЛИЧЕНО
на основание Регламент 2015/1679

